UNIVERSIDADEESTAIUAL DÓ MARANI4ÂO - tJEMA

L T-1 !‘4° 4.4U I2*1 -Vda er2k’incui To1agtL Fmo Suw

_____________

VP- P4)9 —

Resolução n.° 568/2004- CEPEIUEMA

Aprova o Projeto do Curso de Extensão:
“Formação de Tutores Telepresencial e a
Distância,” do Centro de Educação,
Ciências Exaitas e Naturais - CECEN, da
Universidade Estadual do Maranhão —

UEMA

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. V’ - Aprovar o Projeto do Curso de Extensão: “Formação de Tutores

Telepresencial
e a Distância,” do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais

CECEN, da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na forma do projeto

anexo a esta Resolução.

Art,, 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária VI, em São Luis (MA), 03 de junho de 2004.